
Smlouva O výpůjčce 

Český spolek homologický 
Nábřeží Otakara Ostrčila 273/6 
392 01 Soběslav 
IČO: 26573008 
zastoupený Ing. Petrem Králem, předsedou 

(dále jen půjčitel) 

a 

Zámek Děčín, příspěvková organizace statutárního města Děčína 
Dlouhá jízda 1254 
405 02 Děčín I 
IČ: 78867 
zastoupená Ing. Ivetou Krupičkovou, ředitelkou 
(dále jen vypůjčitel) 

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu O výpůjčce: 

1. 

2. 

3.4. 

5. 

6.7. 

8. 

Půjčitel zapůjčuje touto smlouvou vypij čiteli věžní hodiny a další příslušenství V 
celkovém množství 33 kusů podle Přílohy 1 této smlouvy. Půj Pitel zapůjčuje tyto věci 
od l .  8. 2017 na dobu neurčitou za účelem jejich prezentace V expozici V podkroví 
děčínského zámku 
Tuto smlouvou mohou obě strany kdykoliv vypovědět. Výpovědní doba činí šest 
měsíců. 
Vypůjčené věci nesmí vypůjčitel dále půjčovat. 
Vypůjčené předměty nemusejí být pojištěny, vypij Pitel se nicméně V souladu se 
zákonem zavazuje svá práva vypij Pitele vykonávat řádně, zejména zajistí pro umístění 
a užívání věcí ve výpůjčce taková opatření, aby se předešlo jejich poškození, 
znehodnocení či ztrátě. V případě porušení tohoto závazku se zavazuje plně uhradit 
veškeré škody, které by na zapij čenich předmětech vznikly jakýmkoliv způsobem od 
okaınžiku jejich převzetí až do jejich navrácení, a to až do výše jejich pojistné částky. 
Vypůjčitel je na žádost půjčitele povinen kdykoli věci zpřístupnit ke kontrole jejich 
stavu a k provedení inventarizace. 
Případné změny expozice budou řešeny dodatkem ke smlouvě. 
Ve všech otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje podle 
občanského zákoníku. 
Tato smlouva j e vyhotovena ve dvou stejnospisech a nabývá účinnosti podpisem obou 
smluvních stran. Její změnu lze provést pouze písemným dodatkem, který podepíší 
obě smluvní strany. 



V Děčíně, dne 31. července 2017 

x ; . 

........................................ . . . . . . . 

ZÁMEK DECIN 
příspěvková orgčınfl 

Dlouhá jízda 1254, ıćoz 78867, zeı./fn . 
ı .  

.... 1 

půj Pitel vypij Pitel 

ı 
I 

ZÁMEK DECIN 
příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1 
IČO: 78867, tel./fax: 412 518 nr 

ł 

l 

ì 




